БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 38. тел. (34755) 3-68-00

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

_____________________________________________________________________________

             ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октябрь 2013 йыл                   № 43 -п                 «01» октября 2013 год

О внесении изменений в постановление администрации СП Старосубхангуловский сельсовет №38-п от 20.11.2012 года «Об утверждении административного регламента

администрации  сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет

по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов
и муниципального жилищного фонда»
Рассмотрев протест прокуратуры района на постановление главы сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ от 20.11.2012 года №38-п «Об утверждении административного регламента администрации  сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда»
постановляет:

1. В п.2.17. постановления внести следующие изменения:
2. – исключить из перечня обязательных документов домовую книгу.
П.2.7. постановления дополнить предложением следующего содержания:

-правоустанавливающие документы на жилой дом заявитель вправе представить по собственной инициативе.
2. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ.
Глава сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет                                                И.Б. Каскинбаев